


介護老人保健施設　里仁苑　短期入所利用料金表
平成30年 4月 1日現在

2．加算について

3．その他の料金

金額加算項目

1回 2,500円

1回 実費

1品あたり 32円

1件 実費

実費

健康管理費(インフルエンザ予防接種など）

電気代

文書料(診断書など）

料金

クリーニング

項目

理美容代

送迎加算

認知症ケア加算

療養食加算

緊急短期入所受入加算

個別リハビリテーション実施加算

認知症行動・心理症状緊急対応加算

重度療養管理加算

若年性認知症利用者受入加算

184円/片道

76円/日

8円/回

90円/日

240円/回

200円/日

120円/日

120円/日


